



Comercial Red Office Ltda.
Cordovez #484, La Serena

COTIZACION

COTIZ N° 7807330439

EMPRESA CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
ATENCION SR: RUBEN BRAVO

FECHA 21-nov-14

CODIGO	Cant.	Und.	Articulo	VALOR NETO	TOTAL NETO
	20	un	LA.ROLLER PILOT G-1 0.5 AZUL	689,08	\$ 13.782
	10	un	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	831,93	\$ 8.319
	20	un	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ	2.680,67	\$ 53.613
	20	un	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ	2.344,54	\$ 46.891
	5	un	CINTA PAPEL SELLOCINTA 36X40MM	915,97	\$ 4.580
	1	un	PORTA SCOTCH SELLOFFICE 898M	1.168,07	\$ 1.168
	10	un	DESTACADOR ARTLINE CLIX ROSADO	747,90	\$ 7.479
	5	un	LA.ROLLER PILOT HI-TECPOINT V5 VERDE	1.504,20	\$ 7.521
	10	un	MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO	831,93	\$ 8.319
	5	un	MARCADOR SHARPIE CO/DVD MARKER BLACK	747,90	\$ 3.739
	10	un	MARCADOR ARTLINE 500 AZUL	1.000,00	\$ 10.000
	1	un	LIBRO ACTA REM COMPOSICION 400HJ	5.453,78	\$ 5.454
	1	un	MEMORANDUM RHEIN DUPLICADO	747,90	\$ 748
	1	un	MANFOLD BUHO AUTOCOPIATIVO TRIPLICADO 1570	4.697,48	\$ 4.697
	10	un	POST-IT 3M POP-UP COLOR ULTRA PACK 6UN	6.882,35	\$ 68.824
	1	un	DISPENSADOR 3M POP UP PRO-330 NEGRO	3.521,01	\$ 3.521
	6	un	BANDERITA 3M POST-IT DURABLE 4 COLORES	3.857,14	\$ 23.143
	6	un	ARCH RHEIN OFICIO ANCHO BURDEO	1.420,17	\$ 8.521
	2	un	CARP ADIX OFICIO 40 FUNDA NEGRA	2.512,61	\$ 5.025
	2	un	LOMO ADETEC OF ANCHO CELESTE	579,83	\$ 1.160
	5	un	CINTA 3M CRISTAL 12X20MT	605,04	\$ 3.025
	2	un	ACCO CLIP SELLOFFICE PLASTICO COLOR SOUJ	747,90	\$ 1.496
	4	un	CLIP HAND 33MM 100UN PTA REDONDA	235,29	\$ 941
	1	un	CORCHETERA ISOFIT CM-70 METAL	3.655,46	\$ 3.655
	1	un	PERFORADOR ISOFIT PM-30 NEGRO P/30HJ	3.991,60	\$ 3.992
	5	un	CORCHETE TORRE 26/6 5000UN	462,18	\$ 2.311
	1	un	FECHADOR TRODAT 4729 50X30 3MM	10.243,70	\$ 10.244
	1	un	TIMBRE TRODAT 46040 REDONDO 40MM	8.142,86	\$ 8.143
	5	un	CUCHILLO CARTON ISOFIT N°80 GRANDE FRENO META	663,87	\$ 3.319
	2	un	PORTA LAPIZ METAL HAND CILINDRO 10X9CM	605,04	\$ 1.210
	4	un	TONER BROTHER TN1060	21.000,00	\$ 84.000

NETO
IVA
Total

\$ 408.840
\$ 77.680
\$ 486.520

CONDICIONES GENERALES

Valores Neto

Valores validos por 3 días a contar de la fecha de esta cotización

Suministros computacionales despacho 7 días hábiles a contar de la fecha de envío orden de compra

Comercial RedOffice Ltda. Cuenta con despacho a Copiapó los días lunes y jueves costo \$0 para el cliente

Vendedor

Avelina Gutierrez

Solicitud de Cobertura - Equipamiento Computacional GCR DESFAM PEDRO AGUIRRE CERDA								
I. Datos del Solicitante								
Nombre Solicitante	CONSEJO NACIONAL GENERAL GUATEMALA VIGILANTE		RUT del Solicitante	70 857 100 0	Exposición del Solicitante	Avenida de Diego N° 500, La Aurora		
País Solicitante	REPUBLICA DE GUATEMALA		País del Proveedor	Arteses Etc. S.A. Empresa Especializada en Agencias Cualquier de La Solicitud. P.O. Box 240117	País del Proveedor	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta		
II. Datos del Proveedor								
Nombre Proveedor			RUT Proveedor		País Proveedor			
Dirección Proveedor			Código Postal		País Proveedor			
3. LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4. LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS				
N° ITEM	CANTIDAD de unidades de equipo solicitado	DESCRIPCION	DESCRIPCION EQUIVOCADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, ESPECIFICACIONES)	PRECIO ESTIMADO DE UNIDAD	VALOR CANTIDAD SOLICITADA	VALOR TOTAL OFERTA (POR EQUIPO)	COMENTARIOS
1	20	HOJAS DE PAPEL	Papel Folia Plus 70 x 100				20	
2	10	HOJAS DE PAPEL	Carta Papel Mate 70x100				10	
3	0	HOJAS DE PAPEL	CORRECTOR LIQUIDO 1 LITRO MARCH 7 ML. ROYALTY				0	NO OFERTADO
4	10	HOJAS DE PAPEL	Resma Papel Estándar 70x100 (100g)				10	
5	10	HOJAS DE PAPEL	Resma Papel Estándar 70x100 (100g) 50%				10	
6	5	HOJAS DE PAPEL	Carta de Papel Estándar 70x100				5	
7	1	HOJAS DE PAPEL	Impresora Láser Adhesiva JetOffice 950m				1	
8	10	HOJAS DE PAPEL	Destacador Estera 10 Hojas Redondo Negro				10	
9	5	HOJAS DE PAPEL	Papel Folia Plus 70x100				5	
10	10	HOJAS DE PAPEL	Puntero Permanente A Color 10 Hojas Redondo Negro				10	
11	5	HOJAS DE PAPEL	Marcador 10 Hojas				5	
12	10	HOJAS DE PAPEL	Resma Papel Estándar 70x100 (100g) 50%				10	
13	3	HOJAS DE PAPEL	Libro A4 Coloraciones (100g) 30%				3	
14	3	HOJAS DE PAPEL	Memorandum Destacador 10 Hojas				3	
15	1	HOJAS DE PAPEL	Marcador Permanente 10 Hojas				1	
16	10	HOJAS DE PAPEL	Puntero 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				10	
17	1	HOJAS DE PAPEL	Destacador Estera Adhesiva 10 Hojas Redondo Negro				1	
18	1	HOJAS DE PAPEL	Resma 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
19	6	HOJAS DE PAPEL	Arbolador 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				6	
20	2	HOJAS DE PAPEL	Lanzador 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
21	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
22	1	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
23	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
24	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
25	1	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
26	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
27	1	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
28	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
29	1	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
30	1	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				1	
31	2	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				2	
32	4	HOJAS DE PAPEL	Carta Adhesiva 10 Hojas Estera 10 Hojas Redondo Negro				4	
						Valor Total Neto	100	
						TVA	10	
						Valor Total IVA Incluido	110	

CONSEJO NACIONAL GENERAL GUATEMALA VIGILANTE
 JUNTA DIRECTIVA
 CALLE LA PAZ 100, LA AURORA

20962413

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. R.U.T.: 96556940-5 LAS ROSAS 5757 TELEFONO 8206000	, SANTIAGO	PEDIDOS TELEFONO 8206000 FAX (562)8206190 CASILLA 3397	³ COTIZACION 20962413 ³ FECHA 18/11/2014
---	------------	---	--

SEÑORES : CORP.MUN.GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA R.U.T.: 70892100-9 CENTRO DE COSTO : 0 210899/229161 TELEFONO : 2544180 VENDEDOR : 98 NILO ACEVEDO TEODOLINDA 1507 ATENCION SR(A) : RUBEN BRAVO DIRECCION DESPACHO: ANIMA DE DIEGO 550 DIRECCION FACTURA : ANIMA DE DIEGO 550	FAX: LA SERENA LA SERENA
--	--------------------------------

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
99848AZ	BOLIGRAFO PILOT ROL.BALL G-1-0.5 AZUL R	UND	20	661	13220
99778	CORRECTOR LIQUIDO T.LAPIZ LIQUID PAPER	UND	10	573	5730
11820	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSI	RES	20	2104	42080
11821	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	RES	20	2483	49660
85540	CINTA MASKING 36 X 40 MT SELLOCINTAS	UND	5	755	3775
11160	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA SELLODISP 89	UND	1	797	797
10383RO	DESTACADOR ARTLINE 660 ROSADO	UND	10	582	5820
10057VE	BOLIGRAFO PILOT HI TECPOINT V5 VERDE	UND	5	1377	6885
99714NG	MARCADOR ARTLINE 070 NEGRO PUNTA REDOND	UND	10	707	7070
19501NG	MARCADOR DE CD MULTIUSO SHARPIE NEGRO	UND	5	315	1575
99771AZ	PLUMON PIZARRA ARTLINE 500 PTA.RED. AZU	UND	10	852	8520
10231	LIBRO ACTAS 400 HJ. LINEAL ARON	UND	1	3227	3227
11575	FORMULARIO MEMORANDUM DUPLICADO RHEIN	UND	1	587	587
89849	LIBRETA MANIFOLD DUPLIC.50HJ BUHO AUTOC	UND	1	3020	3020
81969	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT R-330AU POP-UP	PQT	10	7008	70080
17364	DISPENSADOR NOTA POST-IT 3M POP-UP NEGR	UND	1	3334	3334
81958	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4AB COL	SET	6	3114	18684
12158	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN BURDEO	UND	6	1380	8280
36132NG	CARPETA C/FUNDA ADIX 40 FUNDAS OFICIO N	UND	2	2188	4376
12819CE	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO CELESTE 10UN	SET	2	474	948
19067	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 20 MT. 3M REF:	UND	5	566	2830
80277	ACCOCLIPS PLASTICO COLORES 50 UNID SEL	UND	2	564	1128
85415	CLIPS METALICO 33MM HAND PTA.REDONDA 10	PQT	4	123	492
82997GR	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 GRIS P	UND	1	2513	2513
83003GR	PERFORADOR 30 HJ ISOFIT PP-35 GRIS GRA	UND	1	4327	4327
10764	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS	UND	5	396	1980
10951	TIMBRE FECHADOR C/LEYENDA 4729 50 X 30	UND	1	15000	15000
24749	TIMBRE FECHADOR TRODAT 46140 REDONDO 40	UND	1	13231	13231
86090	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT Nø90 C	UND	5	1104	5520
88422	PORTALAPIZ METALICO REJILLA GRANDE 9 X	UND	2	515	1030
28835	TONER BROTHER TN-1060 DCP1512/HL1110/12	UND	4	18340	73360
SUBTOTAL					379,079

♀
↓

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. R.U.T.: 96556940-5 LAS ROSAS 5757 TELEFONO 8206000	, SANTIAGO	PEDIDOS TELEFONO 8206000 FAX (562)8206190 CASILLA 3397	³ COTIZACION 20962413 ³ FECHA 18/11/2014
---	------------	---	--

SEÑORES : CORP.MUN.GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA R.U.T.: 70892100-9 CENTRO DE COSTO : 0 210899/229161 TELEFONO : 2544180 VENDEDOR : 98 NILO ACEVEDO TEODOLINDA 1507 ATENCION SR(A) : RUBEN BRAVO DIRECCION DESPACHO: ANIMA DE DIEGO 550 DIRECCION FACTURA : ANIMA DE DIEGO 550	FAX: LA SERENA LA SERENA
--	--------------------------------

UNI	CANT	PRECIO	PRECIO
-----	------	--------	--------

20962413

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNITAR	TOTAL
	TOTAL NETO		379,079
	I.V.A.		72,025
	I.L.A.		0
COND.PAGO: CTDO.SOLO EFECTIVO	TOTAL BRUTO		451,104

p. Prisa S.A.

*** Cotizacion Valida Hasta el 21/11/2014 o Hasta agotar Stock ***

NO OLVIDE VISITAR NUESTRO PORTAL DE NEGOCIOS: www.prisa.cl

Observaciones:

♀

Andrea Taquias Alfaro

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: lunes, 01 de diciembre de 2014 10:06
Para: 'Andrea Taquias Alfaro'
Asunto: RV: cotizaciones aseo y escritorio

Favor generar OC en base a lo señalado por Ana

Atte.



CORPORACION MUNICIPAL
Cabecera Comunal Videla
La Serena

RUBÉN BRAVO ZAMORANO,
Coordinador Depto. de Salud
Corporación Municipal C.G. Videla

e-mail: rbravo@corporacionggv.cl
fono: 56 51 244177
www.corporacionlaserena.cl

De: Ana Contreras Cortes [mailto:acontreras@corporacionggv.cl]
Enviado el: lunes, 01 de diciembre de 2014 9:12
Para: Ruben Bravo Zamorano
Asunto: cotizaciones aseo y escritorio

Estimado Ruben:

Juto con saludarte, quisiera darte la respuesta en relacion a insumos de aseo y escritorio :

Aseo: considero que la cotizacion de la Sra Ana María Hernandez es la mas adecuada ya que oferta la mayor cantidad de insumos a un mejor precio, por lo tanto este es el proveedor seleccionado.

Escritorio: 1.- cotizacion pequeña: solo ofertaron 2 proveedores y uno de ellos nos solicita pago al contado , cosa que no podemos, es por esto que deberiamos adjudicar a Dipare, considerando que posteriormente llegaran los fondos a rendir y puedan complementar estos insumos comprando con estos recursos.

2.- cotizacion mayor: existe una situacion similar a la anterior donde se presentaron 2 proveedores y uno de ellos nos solicita el pago al contado, por lo tanto deberiamos comprar a Red Office, una por que contiene lo solicitado y a un buen precio.

Quedo atenta a tus comentarios.

Atte.



CORPORACION MUNICIPAL
Cabecera Comunal Videla
La Serena

ANA CONTRERAS CORTÉS,
Coordinadora Depto. de Salud
Corporación Municipal C.G. Videla

e-mail: acontreras@corporacionggv.cl
fono: 50 51 2 344177
www.corporacionlaserena.cl

Información de ESET Smart Security, versión de la base de firmas de virus 9335 (20140124)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.